

Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS

Hæsumvej 57-61, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 21 01 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Per Linnæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS Hæsumvej 57-61 9530 Støvring
	Telefon: 98190911 Hjemmeside: www.kta-aalborg.dk E-mail: baneanlaeg@mail.dk
	CVR-nr.: 10 21 01 00 Stiftet: 1. april 1986 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Therkelsen Kim Madsen Alice Rebsdorf Allan Jeppesen Jan Wandmose
Direktion	Brian Jeppesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet etablering og drift af køre tekniske anlæg med tilhørende bygningsfaciliteter og materiel, til brug for køreundervisning i tilknytning til Aalborg-Nørresundby Kørelærerforening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.125 t.kr. mod 3.802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 846 t.kr. mod 1.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.124.936	3.801.856
1 Personaleomkostninger	-1.233.502	-1.175.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-749.359	-574.686
Driftsresultat	1.142.075	2.051.754
Andre finansielle indtægter	12.680	3.800
Øvrige finansielle omkostninger	-63.347	-67.621
Resultat før skat	1.091.408	1.987.933
Skat af årets resultat	-245.711	-437.909
Årets resultat	845.697	1.550.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.300
Overføres til overført resultat	845.697	1.489.724
Disponeret i alt	845.697	1.550.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.346.820	5.594.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.297.084</u>	<u>1.271.654</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.643.904</u>	<u>6.866.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.000</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.677.904</u>	<u>6.890.631</u>
Omsætningsaktiver		
Brændstofbeholdning	<u>48.420</u>	<u>11.020</u>
Varebeholdninger i alt	<u>48.420</u>	<u>11.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.365	239.813
Udsudte skatteaktiver	597.703	684.090
Andre tilgodehavender	827	5.104
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.639</u>	<u>17.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>799.534</u>	<u>946.302</u>
Likvide beholdninger	<u>661.929</u>	<u>746.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.509.883</u>	<u>1.703.927</u>
Aktiver i alt	<u>9.187.787</u>	<u>8.594.558</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.005.000	1.005.000
3	Overført resultat	6.089.791	5.244.094
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.300
	Egenkapital i alt	<u>7.094.791</u>	<u>6.309.394</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	786.805	1.136.195
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.805</u>	<u>1.151.195</u>
	Gældsforpligtelser	318.441	308.888
	Selskabsskat	122.734	345.602
	Anden gæld	<u>850.016</u>	<u>479.479</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.191</u>	<u>1.133.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.996</u>	<u>2.285.164</u>
	Passiver i alt	<u>9.187.787</u>	<u>8.594.558</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.037.493	1.021.306
Pensioner	113.318	102.670
Andre omkostninger til social sikring	16.188	14.200
Personalemkostninger i øvrigt	66.503	37.240
	<u>1.233.502</u>	<u>1.175.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.005.000</u>	<u>1.005.000</u>
	<u>1.005.000</u>	<u>1.005.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.244.094	3.754.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>845.697</u>	<u>1.489.724</u>
	<u>6.089.791</u>	<u>5.244.094</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.347 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
